



Vali Su: "Milletimiz, dünyaya demokrasiye sahip çıkma dersi vermiştir"



ABONE OL

Google News



Mersin Valisi Ali İhsan Su, Türk milletinin; 15 Temmuz gecesi ülkeyi bölmeye ve devleti yıkmaya kalkışan FETÖ hainlerine bedenini siper ederek karşı koyduğunu vurgulayarak, "Aziz milletimiz, 15 Temmuz'da dünyaya demokrasiye nasıl sahip çıkılacağına dersini vermiştir" dedi. Vali Su, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Mesajında Aziz Türk milletinin, şanlı tarihi boyunca devletine, bayrağına ve sarsılmaz kardeşliğine bir ve bütün olarak daima var gücüyle sahip çıktığını, milli ve

manevi deęerlerini hedef alan hainlere asla geit vermedięini...

[Mersin](#) Valisi Ali İhsan Su, Trk milletinin; 15 Temmuz gecesi lkeyi blmeye ve devleti yıkmaya kalkışan FET hainlerine bedenini siper ederek karşı koyduęunu vurgulayarak, "Aziz milletimiz, 15 Temmuz'da dnyaya demokrasiye nasıl sahip çıkılacağıının dersini vermiştir" dedi.

Vali Su, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gn dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Mesajında Aziz Trk milletinin, şanlı tarihi boyunca devletine, bayrağına ve sarsılmaz kardeřlięine bir ve btn olarak daima var gcyle sahip çıktığıını, milli ve manevi deęerlerini hedef alan hainlere asla geit vermedięini belirten Su, "Ecdadımız tarafından uęruna nice şehitler verilerek sonsuza kadar yaşatmak zere bizlere emanet edilen cennet vatanımız zerinde kurulu devletimizin, kresel lekte bir g olmaya başlamasını hazmedemeyen dahili ve harici dřmanlarımız, kahraman ordumuzun iine sızdırdıkları Fethullahi Terr rgt (FET) ile 15 Temmuz gecesi harekete geerek lkemizi blmeye, devletimizi yıkmaya, istiklal ve istikbalimizi yok etmeye kalkıştılar. Ama Yce Milletimiz; Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla yekvcut halinde, kendi silahını, tankını, helikopterini ve uaęını zapt ederek kendisine doęrultan bu FET ve onun uzantıları hainlere bedenini siper ederek karşı koymuş, meydanları doldurmuş, destansı bir dik duruş sergileyerek, devletimize, bağımsızlıęımıza, demokrasimize sahip çıkmıştır. Aziz Milletimiz, 15 Temmuz'da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderlięinde kardeřlik ruhuyla sergiledięi bu onurlu dik duruşla bundan sonra da bu ve benzeri hain saldırılara kalkışmaya yelteneceklerle en gl şekilde karşı koyacağını gsterdięi gibi tm dnyaya da demokrasiye nasıl sahip çıkılacağıının da dersini vermiştir. 15 Temmuz gecesi sabaha kadar meydanları dolduran milyonlarca vatandaşımızdan, şerefli Trk Silahlı Kuvvetlerimiz ve kahraman emniyet teřkilatımız mensuplarından şahadet mertebesine eriřen aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi řkranla anıyor, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gn vesilesiyle aziz milletimize en kalbi sevgi ve saygılarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hibir habere herhangi bir editoryal mdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirren Haber Ajansı tarafından hazırlanan tm Mersin Haberleri, otomatik olarak servis edildięi şekilde bu sayfada yer almaktadır. Mersin Haberleri blmnde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

ŞABAH